
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

02 червня 2022 року 

 

Про передачу спортивного майданчика 

 

 Розглянувши клопотання Лубенського лісотехнічного фахового 

коледжу, з метою ефективного використання та належного утримання 

комунального майна м. Лубни, керуючись ст.ст. 26, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

 1. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.) 

передати на баланс Лубенському лісотехнічному фаховому коледжу 

мультифункціональний спортивний майданчик загальною вартістю 

477500,00 (чотириста сімдесят сім тисяч п’ятсот) гривень, що розташований 

за адресою: м. Лубни, вул. Тернівська, 21. 

 2. Передачу мультифункціонального спортивного майданчика провести 

згідно з чинним законодавством. 

 3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Бредун С.І. та постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів, та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.    

 

 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 


